

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายซอยแป-ระ บ้านผึ่งปาล์ม ๗
หมู่ที่ ๗ ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา ที่ ๒๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ แต่งตั้งคณะกรรมการผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคากลาง จ้างเหมา โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายซอยแป-ระ บ้านผึ่งปาล์ม ๗ หมู่ที่ ๗ ต.ปาล์มพัฒนา อ.มะนัง จ.สตูล ผลปรากฏ ดังนี้.-

ก. (✓) เห็นด้วย ตามราคากลางที่องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนากำหนด

เป็นเงิน ๕๒๐,๔๑๖.๐๐ บาท (เงินห้าแสนสองหมื่นสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน)

ข. () ไม่เห็นด้วย เห็นควรกำหนดราคากลางใหม่ ดังรายละเอียดที่แนบ

เป็นเงิน - บาท (-)

ให้นำไปใช้ประกาศฯ เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอนันต์ วาริคาม)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ปาล์มพัฒนา

(ลงชื่อ)

(นายอภิสิทธิ์ นวลจันทร์)



กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายสันติ ทองศิริ)



กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายซอยแป-ระ บ้านฝัังปาล์ม 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,400 เมตร ความหนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F.	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมกลบป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,000.00	1.79	12,530.00	1.3848	2.48	17,351.54
2	งานขุดรื้อคันทางแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,600.00	11.47	64,232.00	1.3848	15.88	88,948.47
3	งานวัสดุคัดเลือก (หินผุ)	ลบ.ม.	903.00	238.13	215,031.39	1.3848	329.76	297,775.47
4	งานโครงสร้าง							
	วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร	ทอน	8.00	2,745.24	21,961.92	1.3848	3,801.61	30,412.87
	วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ทอน	38.00	1,632.91	62,050.58	1.3848	2,261.25	85,927.64
					375,805.89	Total		520,416.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F. งานก่อสร้างทาง

375,805.89
1.3848
520,416.00

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าแสนสองหมื่นสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน	520,416.00
--------------------------	-----------------------------------	------------

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนันต์ วาริคาม)/ปลัด อบต.ปาล์มพัฒนา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิสิทธิ์ นวลจันทร์)/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสันติ ทองศิริ)/นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอภิสิทธิ์ นวลจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันต์ วาริคาม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายภาณุ เพ็ชรประดับ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา